

Chromologics ApS

c/o Anders Sebastian Rosenkrans Ødum Haugesundvej 10, 2850 Nærum

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 78 99 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Anders Sebastian Rosenkrans Ødum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chromologics ApS
c/o Anders Sebastian Rosenkrans Ødum Haugesundvej 10
2850 Nærum

CVR-nr.: 38 78 99 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gerit Tolborg, Direktør
Anders Sebastian Rosenkrans Ødum, Adm. dir.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forskning- og udvikling af en ny rød fødevarerfarve, samt kommercialisering af denne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i lighed med sidste år ikke haft egentlig omsætning. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.472 kr. mod -1.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre driftsindtægter	844.557	0
Andre eksterne omkostninger	-892.029	-1.194
Bruttoresultat	-47.472	-1.194
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før skat	-47.472	-1.194
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.472	-1.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	-47.472	-1.194
Disponeret i alt	-47.472	-1.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
1 Andre tilgodehavender	207.403	0
Tilgodehavender i alt	<u>207.403</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>191.945</u>	<u>158.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>399.348</u>	<u>158.806</u>
Aktiver i alt	<u>399.348</u>	<u>158.806</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	160.000	160.000
3	Overført resultat	-48.666	-1.194
	Egenkapital i alt	<u>111.334</u>	<u>158.806</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.014	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.014</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>288.014</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>399.348</u>	<u>158.806</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	39.909	0
Tilgodehavende tilskud Q4	<u>167.494</u>	<u>0</u>
	<u>207.403</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.194	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.472</u>	<u>-1.194</u>
	<u>-48.666</u>	<u>-1.194</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2019.		